(( ‘ COMPTES ANNUELS

(Proposition a I'AGO du 25/03/2017)

ACTIF

ACTIFS IMMOBILISES
I. Frais d'établissements (annexe I)
lll. Immobilisations corporelles (ann. Ill)
IV. Immobilisations financieres (ann.IV et V)
ACTIFS CIRCULANTS
VII. Créances a un an au plus
A. Créances commerciales
B. Autres créances
VIIl. Placements de trésorerie (ann. V et VI)
IX. Valeurs disponibles
X. Comptes de régularisation (ann. VII)

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF
CAPITAUX PROPRES

I. Capital (ann. VIII)
A. Capital souscrit
Capital souscrit
Capital remboursé s/démissions
B. Capital non appelé (-)
IV. Réserves
A. Réserve légale
B. Réserve indisponible
V. Bénéfice reporté
DETTES
IX. Dettes a un an au plus
C. Dettes commerciales
E. Dettes fiscales, salariales et sociales
F. Autres dettes (dividendes, démissions, ...)
X. Comptes de régularisation (ann. XI)

TOTAL DU PASSIF

Emissions Zéros SCRL

2016
1 996 805

4 608
1992 197
1028 967

157 365

157 365
738 810
124 658

8 133

3025772

2016
2 949 435
2 453 620
2455 180
2 475 980
- 20 800
-1 560
150 300
50 300
100 000
345 515
76 337
75 885
6 215
2132
67 537
452

3025772

2015
1139198

3333
1 135 865
1485 307
835 080
10 113
824 967
642 389
7 838

2624 505

2015
2 507 857
2 250 820
2 252 380
2 280 460
- 28 080
- 1560
50 919
35 887
15 032
206 118
116 648
114 260
1815
4 405
108 040
2 388

2 624 505
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A COMPTES ANNUELS

(Proposition a I'AGO du 25/03/2017)

COMPTE DE RESULTATS
I. Ventes et prestations
Il. Co(it des ventes et prestations (-)
A. Approvisionnements et marchandises
B. Services et biens divers
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais
G. Autres charges d'exploitation (ann. XIlI, F)
lll. Perte d'exploitation (-)
IV. Produits financiers
V. Charges financiéres (-)
VI. Bénéfice courant avant imp6t (+)
VII. Produits exceptionnels
VIIl. Charges exceptionnelles (-)
IX. Bénéfice de I'exercice avant imp6ts (+)
X. Impbts sur le résultat ) ()
XIll. Bénéfice de I'exercice a affecter (+)

Affectations et prélévements

A. Bénéfice a affecter
1. Bénéfice de I'exercice a affecter
2. Bénéfice reporté de I'exercice précédent
C. Affectations aux capitaux propres
2. A laréserve légale
3. Aux autres réserves
Dotations au fonds spécifique projets
Prélevements sur fonds spécifique
D. Résultat a reporter
F. Bénéfice a distribuer
1. Rémunération du capital
3. Autres allocataires (Bonus sur parts démissionnaires)

Emissions Zéros SCRL

2016

- 51181

- 48 403

-1751

- 1028
-51181
349 802
- 221
298 400

- 10 133
288 267

288 267

2016

494 385
288 267
206 118

- 99 381
-14 413
- 84 968

- 100 000
15 032

345 515

- 49 489
- 46 562
- 2927

2015

3 962
- 37 985

- 52 426
-1924
-5084
- 58 065
349 400

- 144
291 192
286

- 248
291 229

291 229

2015

291 229
291 229

6 154
- 14561
20715

20715
206 118

- 91 266
- 88 696
- 2569
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